
PORTARIA Nº 415/2023 – Designação do (a)
senhor (a) Manoel Jani Clebio Felipe.
*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 415, DE 05 DE OUTUBRO DE 2023*

Designação do (a) senhor (a) Manoel Jani Clebio Felipe.

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LAJES, ESTADO DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com o que dispõe o quadro de pessoal
do referido Município.

 

CONSIDERANDO o disposto no processo administrativo n 765/2023.

 

RESOLVE:

 

Art. 1º – Designar o (a) servidor (a) Manoel Jani Clebio Felipe, inscrito na matricula sob n° 1488,
lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos, para atribuir as suas funções
na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 01
de outubro de 2023.

 

Registre. Publique-se e cumpra-se.

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, 05 de outubro de 2023.

 

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-415-2023-designacao-do-a-senhor-a-manoel-jani-clebio-felipe-republicado-por-incorrecao/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-415-2023-designacao-do-a-senhor-a-manoel-jani-clebio-felipe-republicado-por-incorrecao/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-415-2023-designacao-do-a-senhor-a-manoel-jani-clebio-felipe-republicado-por-incorrecao/


Prefeito Municipal

 

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Publicado por:
Robson Augusto Cosme Souza

Código Identificador:28028E10

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
09/10/2023. Edição 3135
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:


